
1. GALARD STANDARD SHIRT 
standardní cena: 2 690 | vánoční cena: 2 400

Košile na míru z libovolného materiálu v kategorii 
Standard

2. GALARD STANDARD SHIRT PACKAGE
standardní cena: 5 670 | vánoční cena: 5 100

Košile na míru z libovolného materiálu v kategorii 
Standard doplněna o kravatu Premium a manžetové 

3. GALARD SHOES PACKAGE
standardní cena: 8 380 | vánoční cena: 7 500

Rámové ručně šité boty Loake doplněné o pásek na 
míru Galard

4. GALARD BUSINESS MTM SUIT
standardní cena: 16 900 | vánoční cena: 15 200

Dvoudílný made-to-measure oblek z libovolného 
materiálu v kategorii Business

5. GALARD BESPOKE BUSINESS BLAZER
standardní cena: 19 000 | vánoční cena: 17 000

Separátní ručně šité sako z libovolného materiálu  
v kategorii Business

6. GALARD PREMIUM CASUAL PACKAGE
standardní cena: 32 000 | vánoční cena: 28 800

Separátní ručně šité sako 

7. GALARD BUSINESS FULL PACKAGE
standardní cena: 30 450 | vánoční cena: 27 400

Dvoudílný made-to-measure oblek z libovolného 
materiálu v kategorii Business doplněný o košili na míru 
z libovolného materiálu v kategorii Standard, kravatu 

šité boty Loake s páskem na míru Galard

8. GALARD BESPOKE LUXURY FULL PACKAGE
standardní cena: 55 250 | vánoční cena: 49 700

Dvoudílný ručně šitý oblek z libovolného materiálu 
v kategorii Luxury doplněný o košili na míru Albini z 
libovolného materiálu v kategorii Luxury, kravatu Luxury,  

Loake s páskem na míru Galard

Něco pro náročné:
9. GALARD BESPOKE MASTERPIECE COLLECTION
standardní cena: 360 790 | vánoční cena: 324 000

Dvoudílný ručně šitý oblek z nejjemnější ovčí merino vlny 
250‘s doplněný o dvě košile na míru z nejjemnější bavlny 
200‘s, ručně šitou kravatu Seven-fold, ručně šité boty 
na míru „GALARDKY“ s páskem na míru a manžetovými 

10. GALARD INDIVIDUAL SELECTION
Balíček sestavený minimálně ze dvou  
produktů z nabídky GALARD s 10% slevou

11. GALARD GIFT VOUCHER
Dárkový poukaz na libovolnou částku  
od 1 000 Kč s 10% slevou

12. GALARD DELICATE SERVICES
standardní cena: 10 000  
vánoční cena: 9 000

Balíček dvaceti čištění obleku  
v průběhu jednoho roku včetně  
drobných oprav

Krejčovství GALARD, specializované na pánskou 
módu, si pro Vás připravilo exkluzivní nabídku 
vánočních balíčků, kterou můžete využít jako 

velmi originální dárek pro své blízké, obchodní 
partnery či zaměstnance.

 Výhodou těchto balíčků je osobitost, kdy si
každý obdarovaný může svůj oděv na míru vybrat 
z velké škály materiálů splňující jeho individuální 

potřeby. Do každého vánočního balíčku je možné 
vložit své vlastní věnování či logo. 

Náš tým profesionálních módních konzultantů 
je Vám plně k dispozici při návrhu řešení 

a při následné realizaci samotného výběru oděvů.

 
 

VÁNOCNÍ 
BALÍCKY

knoflíčky Galard

Pokud si přejete sestavit vánoční balíček na 
míru dle Vašich představ, kontaktujte prosím 

svého modního konzultanta, nebo naši recepci 
na čísle +420 776 301 601  či prostřednictvím 

emailu praha@galard.cz.

manžetové knoflíčky Galard a rámové ručně šité boty

Premium, manžetové knoflíčky Galard a rámové ručně

knoflíčky z bílého zlata

a džíny na míru

Ceny uvedeny 
v Kč včetně DPH


